/- N\

(( Karlsfemr Stubn ))

im Burgerhaus

e/

Wildkarte

Kirbis-Kokos-Ingwersuppe
mit frischer Petersilie

Vegetarisches Risotto mit Hokkaido-Kiirbis
und geriebenem Parmesan

Hirschedelgulasch
mit Preiselbeerbirne und Spdtzle

Hirschricken
mit Kartoffelgratin, Rotweinschalotten und Butterkarotten

Alle Gerichte auf unseren Speisekarten
gehen auch fiir dahoam, also TO GO

EURO

6.90

15.90

20.90

27.50



